et eum vis corā omnibz arguere iaz non eris corrector sed p̄dator. attē de que admodū iustus ioseph tanto flagicio qd̄ de vxore fuerat suspicatus. tanta benignitate peccit anq̄ sciret vnde illa ocepit quā ḡ uida senserat. et se ad illā nō accessisse nouerat. Restabat igitur certa adulterij suspitō. et tm̄ qz illa nō nouerat qd̄ dicit euangeliū. ioseph aut cū esz iustus et nollet eā diuulgare. voluit occulte dimittere eaz. Ergo ip̄a corripēda sunt corā omnibz que peccātur corā omnibz. ipsa corripēda sunt secretius q̄ peccantur secretius. Distribuite tpa et cōcordet sc̄ptura. sic agamus et sic agendū ē nō solū qm̄ in nos peccāt. s̄ etiā qm̄ peccāt ab aliq̄ vt ab altero nesciat̄. nescio quē homicidā nouerit ep̄s. 7 nemo alius illum nouit Ego nolo illū publice corripere. 7 tu eū q̄ris inscribere. p̄sus nec p̄do. nec tm̄ negligo. Corripio tm̄ in secreto pono an̄ oculos ei d̄i iudiciū. 7 t̄reo cruētā sciētīa. p̄suadeo penitentiā. ac caritate p̄diti esse debemus. vnde aliq̄ homines reprehendunt nos q̄ quasi nō reprehendamus. aut putant nos scire quod nescimus. aut putāt nos tacere qd̄ scimus. forte qd̄ scis et ego scio. non corā te corripio. qz curare volo nō accusare. Sūt homines adulteri in domibz suis in secreto peccātes. q̄ aliq̄ nobis ab vxoribz suis plerūqz zelātibz. aliq̄ salutē maritoz q̄rentibz pduntur. nos nō pdimus. s̄ in secreto corripim⁹ vt ubi origit malū ibi moriatur nō tm̄ vulnus illud negligimus. an̄ oia ostēdentes hoim in tali peccō constituro sauciataqz gerēti sc̄iam illud vulnus esse mortiferū **¶** Quando vero crimē notū ē alijs. et nō iudici nec tūc sine examinatiōe feriendū est. qz in crimē sibi occultum iudex

fus ibi deus om̄ipotēs. si habes sc̄iat. tūc incipies ibi vsūm. an nō ē ira vt sciat. et leges interrogatiue vsqz ad locū illū. nō ideo h̄. et cetera

P Priusquam. quemlibet etiam p̄sumendum est esse bonum. vt. xi. q. iij. ablit. et extra de p̄sumpt̄. dudum

Q Quam pbare. id est examinare

R Quoquo modo. i. vel diffinitiuē vel interlocutorie

sententiā ferre nō p̄t **¶** Unde euaristus papa ait **Sententiā precipitante**

D Eus omnipotens vt nos a precipitante sine platōne cōpesceret. et cū om̄ia nuda et apta sint oculis eius. mala tm̄ sodomie noluit audita iudicare. priusq̄ manifeste agnosceret que dicebātur. vnde ip̄e ait. Descendaz 7 videbo vtrū clamores qui venit ad me ope spleuerint. an nō est ita vt sciam. Deus om̄ipotēs cui nichil ē absconditū s̄ oia manifesta ei sunt antequā fiāt. ideo hec et alia multa q̄ ob p̄licitatē capitulo non inserui mus p̄ se inquirē dignatus est non q̄ ea ignoret. s̄ vt nobis exempluz daret. ne p̄cipites i discutiēdis negocijs 7 iudicandis essemus. et ne mala pximoz prius quisq̄ p̄sumat credē q̄ pbare. Cuius exemplo monemur ne ad p̄ferendā sententiā vna quā p̄cipites simus aut temē indiligenterqz p̄bata indiscussa quoqz modo iudicemus. dicente veritatis voce. Nolite iudicare et nō iudicabimini. In quo em̄ iudicio iudicaueritis iudicabimini. et reliq̄. Mala em̄ audita nullū moueant. nec passim d̄ca absqz certa p̄batoe quisqz vna quā credat. s̄ ante audita diligen ter inquirat nec p̄cipitater qd̄ alius quis agat. Si enim deus cognitor oim sodomoruz mala quoqz clamor ad celū vsqz puenerat. om̄ia sciens p̄us nec credē nec iudicare voluit q̄ ip̄e ea cū fidelibz testibz diligen ter inuestigās q̄ audierat ope comprobaret. Nos qui sumus hoies et peccōres quibz icognita sunt occulta iudicia d̄i h̄ p̄cauētes. nullū an̄ verā iustāqz p̄batoez iudicare aut damnare debemus. Manifeste paulo ap̄lo dicēte Tu quis es qui iudicas alienū seruū. suo em̄ d̄no ā stat aut cadit. **¶** Quando autē crimen